
2024 年 3 月 

お客様各位 

株式会社日本防犯システム 

営業本部 

 

製品の価格改定に関するお知らせ 
 

拝啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

お取り扱い頂いております弊社製品ですが、一昨年より世界情勢による原材料費、製造コストの高騰・

物流費の上昇が続いております。弊社としては生産コスト削減に努めてまいりましたが、自助努力では

吸収できない状況となり、サービスの維持ならびに製品の品質維持が困難であると判断致しました。 

誠に不本意ではありますが、やむなく製品価格の改定をさせていただく運びとなりました。 

つきましては２０２４年５月１日より、新価格を適用させていただきたく存じます。追って弊社営業担

当者より、改定価格をご案内させていただきます。 

 

何卒、諸事情をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

▼価格改定日：２０２４年５月１日（水） 

▼対象製品：計３５機種 ネットワークカメラ１１機種、アナログ HD カメラ７機種、録画機６機種、そ

の他周辺機器１１機種 

▼お問合せ先：弊社各営業拠点 

▼メールでのお問合せ https//js-sys.com/contact.shtml 

 

価格改定について、ご不明な点がございましたら各営業担当までお問合せいただきますよう宜しくお願い

致します。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


